

Gültig vom 16.01.2023 bis 21.01.2023

Änderungen, Druckfehler und Irrtümer vorbehalten. Nur solange Vorrat reicht.



Ihr Drogeriemarkt



COLGATE  
MUNDSPÜLUNG  
verschiedene Sorten  
500 ml Flasche



1,79 €

1 l = 3,58 €

Mundspülung

Zahncreme



COLGATE  
ZAHNCREME  
verschiedene Sorten  
75 ml Tube

0,79 €

1 l = 10,53 €

Duschgel

FA  
DUSCHGEL  
verschiedene Sorten  
250 ml Flasche



0,99 €

1 l = 3,96 €



**REXONA  
DEOSPRAY**  
verschiedene Sorten  
ab 75 ml Dose

**1,29 €**

1 l ab 17,20 €



**GUT&GÜNSTIG  
GESCHIRRTÜCHER**  
4 Stück

**5,99 €**



**FROSCH  
WEICHPÜLER**  
verschiedene Sorten  
1 l

**1,79 €**

**VISS  
REINIGER**  
verschiedene Sorten  
750 ml Flasche



**1,69 €**

1 l = 2,25 €

**SOMAT  
GESCHIRRREINIGER**  
verschiedene Sorten  
ab 46 WL



**7,49 €**

1 WL ab 0,16 €

**FROSCH  
WC REINIGER**  
verschiedene Sorten  
750 ml Flasche



**1,79 €**

1 l = 2,39 €



**FROSCH  
BADREINIGER**  
500 ml

**1,69 €**

1 l = 3,38 €



**GUT&GÜNSTIG  
LATEX EINMAL-  
HANDSCHUHE**  
verschiedene Sorten  
100 Stück

**4,99 €**

**HAKLE  
TOILETTPAPIER 3 LAGIG**  
verschiedene Sorten  
8x150 Blatt



**3,33 €**



**Ihr Drogeriemarkt**  
Meerfeldstraße 33  
68163 Mannheim  
Tel. 0621/81099990

Öffnungszeiten  
Mo-Sa: 09:00 - 20:00

**Ihr Drogeriemarkt**  
Bahnhofstraße 2  
74321 Bietigheim-Bissingen  
Tel. 07142/9198024

Öffnungszeiten  
Mo-Fr: 8:00 - 19:00  
Sa: 8:00 - 14:00